sxe infestabatur, energumeno puer manus imponere, quo præstito, tum energumenus puer, tum ipse Salutaris presbyter perpetuum incolumes redditii sunt. Dumque interim de accepto beneficio omnipotenti Deo grates cuncti exsolvunt, Arelatens appulus Apollinaris, a S. Cesario, Arelatensi presule, atque a Liborio, Parthenio et Ferreolo honorificissime, concurrentibus totius urbis incolis, excipitur, ubi cunctorum precibus exoratus, paulo diutius quam statuerat, commoratus, multisque a consanguineis ditatus muneribus est, quix ad sublevandos iopipes incolas via non statim exhausit munificentissimus Presul.

42 De his prolixius cap. 2 biographus noster, quem proinde una cum Annotatis studiosus lector pro arbitrio consulat. Quia vere angustioribus horum terminis haud ita, ut oportaret, dilucide exponi valent, quæ de uno ex eis memoratis Sancti consanguineis dicenda veniunt, de eo hic nonnulla disserere visum est. Ferreolum, qui cum Parthenio Apollinare nostrum, etiam summis, quibus poterat, honoribus exceptit, non esse illum Galliarum praefectum, qui Papianillam Syagrii, viri clarissimi filiam, uxorum duxit, haud opus est multius probare, quandoquidem ibi sub Honorio imperatore floruit atque adeo uno circiter seculo Antistite non exsistit antiquior. Verum an de hujus Ferreoli filio, cui Tonantio Ferreoli nomen erat, hic a biographo actum non fuit? Ita quidem existimasse videtur eruditissimus Edmundus Martene, dum tom. VI Veterum Scriptorum col. 782 biographi nostri de Ferreolo verba ita excipit: Ferreolum illum eudem esse existimo cum Ferreolo, de quo Sidonius Apollinaris Nemausum prefectus lib. II, Epist. 9 ad Donitudium ait: «Inter agros amanissimos apud » humanissimos dominos Ferreolum et Apollini » narem tempus voluptuosissimum exegi. » Cum enim haec Sidonii verba, nec de Ferreolo, Papianilla supra citato coniuge, nec de hujus ex filio nepote, infra memorando, intellexisse potuerit Martenius, non de alio, quam de Tonantio Ferreolo, praetorio Galliarum praefecto, ad quem plures Sidonius epistolæ dedit, vir eruditus in sua Adnotatione loqui voluisse censendus est. Et est sane, cur credatur Ferreolus, lib. II, Epist. 9 a Sidonio laudatus, idem cum Tonantio Ferreolus, praetorio Galliarum praefecto, omnino esse; quandoquidem illum eadem Epistola 9 Sidonius sibi consanguineum facit, Virumque praetorium vocat, qualis certe fuit Tonantius Ferreolus praetorius, Afrani Syagrii et filii nepos, lib. I, Epist. 7 ab eodem Sidonio hisce iisdem verbis memoratus; de quo plura, si tubet, vide apud Cointium tom. I Annal. Eccles. Franc. ad annum Christi 431, num. 6.